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STECOMRTL M.

CLAVE: 12-13
ENTIDAD FISCALIZADA: TECOMATLAN PUEBLA

Concepto

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica

Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020
(PESOS)

Aprobado

7,298,000.00
6,088,000.00

1,210,000.00

7,298,000.00

Ampliaciones/

(Reducciones)

341,000.00
260,000.00

81,000.00

1,072,283.00

1,072,283.00

1,413,283.00

Egresos

Modificado

7,639,000.00
6,348,000.00

1,291,000.00

1,072,283.00

1,072,283.00

8,711,283.00

Devengado

7,139,461.46
5,865,481.05

1,273,980.41

1,069,799.13

1,069,799.13

8,209,260.59

Recaudado

7,139,461.46
5,865,481.05

1,273,980.41

1,069,799.13

1,069,799.13

8,209,260.59

499,538.54
482,518.95

17,019.59

2,483.87

2,483.87

502,022.41

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



